
  

 

 

 

 

      

 

 

  

 

 

ZPRAVODAJ č.3 – 7.6.2023  
 

Klatovská KAPITOL liga 2023 v malé kopané měla na programu zápasy třetího kola.  

Bez ztráty bodu po tomto kole zůstávají dva týmy – AFK Geroj, který dokázal porazit nebezpečný 

Chlistov 4 : 1 a tým Černýho uhlí, který nezaváhal v souboji s Vilyž teamem. Dosud neporažený 

Magic Klatovy se musel sklonit před týmem Red Dogs Kal, kterému ve velmi kvalitním utkání 

podlehl 2 : 4. FC Řepy doslova smetli Divadlo snů výsledkem 13 : 1 a připsali tak své první tři body 

do tabulky. V derby týmů z Pošumaví domácí Nortom Milence opět neskóroval a tak se z výhry 

v Milencích radují v táboře Buvolss Nýrsko. 

 

3.kolo 
 

 

SK Norton Milence  - Buvolss Nýrsko    0 : 2  ( 0 : 1 ) 

Branky : Lutsenko (10.), Guman (38.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Roman Gschwendtner   – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Luboš Vaněk (SK Norton Milence)  

 

Domácí ani ve svém třetím  utkání nenašli ve svých řadách střelce a tak po sice slibném 

výkonu opět prohráli. Skóre otevřel v 10.minutě hostující Lutsenko, definitívu výhře hostů dal 

v 38.minutě hostující Josef Guman. Domácí mohli prohrát vyšším rozdílem, dobrý výkon 

však podal gólman Vaněk, který tak byl po zásluze vyhlášen mužem utkání..   

 

AFK Geroj Klatovy – SK Chlistov   4 : 1 ( 2 : 1 ) 

Branky : vlastní (9.), Šůs (13.), Dolanský (26.), Ponocný (45.) – Cihlář (6.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Daniel Kadlec (ANFK Černý uhlí Klatovy)   – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : David Dolanský (AFK Geroj Klatovy)  

 

Utkání začalo vyrovnaně a v solidním tempu a už v šesté minutě šli hosté do vedení, když 

svoji dravost zúročil Cihlář. Po chvíli se ale skóre vyrovnalo, když si po souboji ve vápně 

hosté sami srazili míč do sítě. Ještě před změnou stran poslal geroj do vedení Šůs. ve druhém 

poločase tempo hry poněkud opadlo a domácí měli o něco více ze hry, což potvrdili i 

přidáním dvou branek.  

 

 

 



ANFK Černý uhlí Klatovy – Vilyž team Klatovy     5 : 2  ( 4 : 0 ) 
Branky : Kadlec 2 (23.,45.), Lepší (5.),Šilhavý (9.), Pacholík (22.) – Janda 2 (29.,38.)  

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí : Stanislav Bejvl (Magic Klatovy)  – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : Michal Lepší (ANFK Černý uhlí Klatovy) 

 

Hosté do utkání nastoupili pouze se čtyřmi hráči v poli, tým Černýho uhlí ukázal fair play 

přístup a svou sestavu taktéž zredukoval. Černý uhlí i tak bylo lepším týmem a první půli 

vyhrálo zaslouženě 4 : 0. Ve druhé půli domácí polevili a nakonec na to málem doplatili. 

 

FC Řepy  - Divadlo snů Klatovy     13 : 1  ( 6 : 0 ) 
Branky : Matějka 6 (10.,25.,38.,45.,48.,49.), Fait 4 (8.,13.,24.,32.), Pokorný (20.), Baštář (29.), 

Vaverka (34.) – Pohanka (29.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Jan Podráský (AFK Geroj Klatovy)  – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : Jiří Matějka (FC Řepy) 

 

Domácí do utkání postavili to nejlepší ze své soupisky a tak toto utkání naprosto herně 

opanovali. Hvězdou utkání byl domácí Jiří Matějka, který sám vstřelil šest branek. Další čtyři 

přidal Zbyněk Fait. Jedinou branku v utkání za hosty vsítil Vaverka v 29.minutě utkání. 

 

Magic Klatovy – Red Dogs Kal     2 : 4  ( 1 : 3 ) 
Branky : Kortán ml. (21.),  Igor H. (49.) – Svůgr 2 (5.,30.), Gardoň 2 (15.,46.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí : Martin Skalický (Vilyž team Klatovy) – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : Marek Švůgr (Red Dogs Kal) 

 

První půli zcela dominovali hosté, kteří toto dějství vyhráli 1 : 3. Druhý poločas už byl 

vyrovnanou záležitostí s řadou pohledných fotbalových momentů. Hosté si však své vedení 

pohlídali a dokráčeli k cenné výhře 2 : 4.. 

 

 

Skupina  – základní část 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. AFK Geroj Klatovy 3 3 0 0 17 : 1 9 

2. ANFK Černý uhlí Klatovy 3 3 0 0 14 : 4 9 

3. Magic Klatovy 3 2 0 1 20 : 6 6 

4. SK Chlistov  3 2 0 1 6 : 4 6 

5. Red Dogs Kal 3 2 0 1 8 : 7 6 

6. Buvolss Nýrsko 3 2 0 1 6 : 7 6 

7.. FC Řepy 3 1 0 2 18 : 11 3 

8. SK Norton Milence 3 0 0 3 0 : 7 0 

9. Vilyž team Klatovy 3 0 0 3 3 : 20 0 

10. Divadlo snů Klatovy 3 0 0 3  2 : 27 0 

 

 

 

 

 



 

Další  program :    

 
4.kolo ---- 10.-11.6.2023 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

016 Buvolss Nýrsko – Divadlo snů  Nýrsko NE   11,00 N.Milence 

017 Vilyž team – FC Řepy  Masarykova ZŠ,KT NE   13,30 SK Chlistov 

018 Red Dogs Kal – ANFK Č. uhlí Masarykova ZŠ,KT NE     9,00 FC Řepy 

019 SK Chlistov – Magic Klatovy  Chlistov SO   10,00 Divadlo snů 

020 Norton Milence – AFK Geroj Milence NE   15,00 Buvolss N. 

 
5.kolo ---- 17.-18.6.2023 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

021 AFK Geroj – Buvolss Nýrsko Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 Red Dogs 

022 Magic  – Norton Milence Masarykova ZŠ,KT NE   13,30  Černý uhlí 

023 ANFK Č. uhlí – SK Chlistov  Masarykova ZŠ,KT NE     9,00 Magic 

024 FC Řepy – Red Dogs Kal Masarykova ZŠ,KT SO   10,30 AFK Geroj 

025 Divadlo snů – Vilyž team Masarykova ZŠ,KT NE   16,30 SK Chlistov 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2023 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2023 v malé 

kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                     

http://www.malyfotbal.cz/

